UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH Đ K L K

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày         tháng          năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch hoạt động và ngân sách thực hiện

cải cách hành chính Nhà nước năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16/12/2002;

Căn cứ Quyết định số 3242/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của UBND tỉnh

về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính Nhà nước tỉnh Đắk Lắk năm

2021;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1013/TTr-SNV ngày

23/12/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch hoạt động và

ngân sách thực hiện cải cách hành chính năm 2021 (Phụ lục I) và Bảng phân

công theo dõi, đánh giá thực hiện Kế hoạch cải cách hành chính năm 2021 (Phụ

lục 2).

Tổng kinh phí: 7.545.000.000 đồng (Bảy tỷ, năm trăm bốn mươi lăm

triệu đồng). Trong đó:

1. Sở Nội vụ :  2.700.000.000 đồng.

2. Sở Tư pháp :    225.000.000 đồng.

3. Văn phòng UBND tỉnh :  1.420.000.000 đồng.

4. Sở Thông tin và Truyền thông : 2.100.000.000 đồng.

(Đã bao gồm kinh phí của Trung tâm quản lý Cổng thông tin điện tử tỉnh)

5. Sở Khoa học và Công nghệ : 1.100.000.000 đồng.

Điều 2. Trách nhiệm triển khai

1. Giám đốc Sở Nội vụ theo dõi, đôn đốc và giám sát việc tổ chức triển

khai thực hiện Kế hoạch hoạt động và ngân sách thực hiện cải cách hành chính

năm 2021 được phê duyệt theo quy định.

2

2. Phân công trách nhiệm cho các cá nhân và cơ quan, đơn vị có tên tại

Bảng phân công (Phụ lục II) chịu trách nhiệm theo dõi, thu thập số liệu, phân

tích đánh giá và báo cáo UBND tỉnh (thông qua Sở Nội vụ) việc tổ chức triển

khai thực hiện các hoạt động, kết quả đầu ra, nhiệm vụ của Kế hoạch cải cách

hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2021.

3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị được cấp kinh phí chủ động tổ chức

triển khai thực hiện có hiệu quả các hoạt động đã được phê duyệt và chịu trách

nhiệm trước UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh, trước pháp luật đối với các hoạt

động được giao.

4. Giám đốc Sở Tài chính tham mưu, bố trí kinh phí cho các cơ quan, đơn

vị theo Kế hoạch này và quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Tư

pháp, Thông tin và Truyền thông, Khoa học và Công nghệ; Kho bạc Nhà nước

tỉnh; Giám đốc Trung tâm quản lý Cổng thông tin điện tử của tỉnh; Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT Tỉnh ủy;  TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Chỉ đạo CCHC của tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Tổ giúp việc BCĐ CCHC của tỉnh;

- Các Phòng, TT: KT, TH, KGVX,

QTTV, TTCB;

- Các Phòng, TT: TH, KGVX, KT, NC, TTCB;

- Lưu: VT, KSTTHC (D_15).

 CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2020-12-31T10:34:03+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-31T11:10:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-31T11:10:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-31T11:10:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-31T11:10:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-31T11:15:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!